W2915
Schlagschrauber
W2428
Schlagschrauber
W2411
Schlagschrauber
SmartQIC
& MultiFlex

WS1002
4112 0607 92
WS1003
4112 0607 93
Modell Größe des
Vierkantabtriebs
Drehmoment-
bereich [Nm]
Genauigkeit
(EN ISO 6789:2017)
Länge
[mm]
Gewicht
[kg]  Bestell-Nr. Preis
ACTW05 1/4"  5-25 ± 4 % 248 0.4 8434 0300 01            99 €
ACTW20 3/8"  20-100 ± 4 % 408 1.2 8434 0300 02            99 €
ACTW40 1/2"  40-200 ± 4 % 519 1.6 8434 0300 03           119 €
ACTW150 3/4"  150-750 ± 4 % 1124 5.7 8434 0300 04           439 €
ACTW200 1"  200-1000 ± 4 % 1224 6.5 8434 0300 05           559 €
Modell Größe des
Vierkantantriebs
Art des
Steckschlüssels

Jeder Schlauchsatz ist fertig vorkonfektioniert
und lässt sich sofort einsetzen.
Größe Schlauch
Nippel
inkludiert
Schlauch
Länge
(m)
Innendurch-
messer
(mm) Kupplung
Max. empf.
 Luftdurchsatz
Bestell-Nr.
EU 7.6 8 Cablair 08 1/4" 5 8 SMARTQIC-08E-H08 7,5 4221 0000 80
10 Cablair 10 1/4" und 3/8" 5 10 SMARTQIC-08E-H10 13 4221 0000 81
10 Cablair 10 1/4" und 3/8" 10 10 SMARTQIC-08E-H10 13 4221 0000 82
13 Turbo13 3/8" und 1/2" 5 13 SMARTQIC-08E-H13 21 4221 0000 83
13 Turbo13 3/8" und 1/2" 10 13 SMARTQIC-08E-H13 21 4221 0000 84
13 Cablair 13 3/8" und 1/2" 5 12,5 SMARTQIC-08E-H13 21 4221 0000 85
13 Cablair 13 3/8" und 1/2" 10 12,5 SMARTQIC-08E-H13 21 4221 0000 86
EU 10.4 13 Tubo13 3/8" und 1/2" 5 13 SMARTQIC-15E-H13 21 4221 0000 87
13 Tubo13 3/8" und 1/2" 10 13 SMARTQIC-15E-H13 21 4221 0000 88
13 Cablair 13 3/8" und 1/2" 5 12,5 SMARTQIC-15E-H13 21 4221 0000 89
13 Cablair 13 3/8" und 1/2" 10 12,5 SMARTQIC-15E-H13 21 42210000 90
16 Turbo16 1/2" und 3/4" 5 16,8 SMARTQIC-15E-H16 43 4221 0000 91
16 Turbo16 1/2" und 3/4" 10 16,8 SMARTQIC-15E-H16 43 4221 0000 92
ISO 6150-B US 8 Cablair 08 1/4" 5 8 SMARTQIC-08US-H08 7,5 4221 0000 93
10 Cablair 10 1/4" und 3/8" 5 10 SMARTQIC-08US-H10 13 4221 0000 94
10 Cablair 10 1/4" und 3/8" 10 10 SMARTQIC-08US-H10 13 4221 0000 95
ISO 6150-B US 13 Turbo 13 3/8" und 1/2" 5 13 SMARTQIC-15US-H13 21 4221 0000 96
13 Cablair 13 3/8" und 1/2" 5 12,5 SMARTQIC-15US-H13 21 4221 0000 97
13 Cablair 13 3/8" und 1/2" 10 12,5 SMARTQIC-15US-H13 21 4221 0000 98
20 Turbo 20 1/2" und 3/4" 5 21 SMARTQIC-15US-H20 75 4221 0000 99
20 Turbo 20 1/2" und 3/4" 10 21 SMARTQIC-15US-H20 75 4221 0001 00
ISO 6150-B US 10 Cablair 10 1/4" und 3/8" 5 10 SMARTQIC-10US-H10 13 4221 0001 01
10 Cablair 10 1/4" und 3/8" 10 10 SMARTQIC-10US-H10 13 4221 0001 02
13 Turbo 13 3/8" und 1/2" 5 13 SMARTQIC-10US-H13 21 4221 0001 03
13 Turbo 13 3/8" und 1/2" 10 13 SMARTQIC-10US-H13 21 4221 0001 04
13 Cablair 13 3/8" und 1/2" 5 12,5 SMARTQIC-10US-H13 21 4221 0001 05
13 Cablair 13 3/8" und 1/2" 10 12,5 SMARTQIC-10US-H13 21 4221 0001 06
Asia 8 Cablair 08 1/4" 5 8 SMARTQIC-10A-H08 7,5 4221 0001 07
10 Cablair 10 1/4" und 3/8" 5 10 SMARTQIC-10A-H10 13 4221 0001 08
Größe Schlauch
Schlauch
Länge (m)
Innendurch-
messer (mm) Nippel Gewinde Bestell-Nr.
EU 7.6 8 Cablair 08 1 8 NIP-08E-H08 BSP 1/4” Schlauchtülle - H08 4221 0001 09
10 Cablair 10 1 10 NIP-08E-H10 BSP 3/8” Schlauchtülle - H10 4221 0001 10
13 Cablair 13 1 12,5 NIP-08E-H13 BSP 3/8” Schlauchtülle - H13 4221 0001 11
EU 10.4 13 Turbo 13 1 13 NIP-15E-H13 BSP 3/8” Schlauchtülle - H13 4221 0001 12
16 Turbo 16 1 16,8 NIP-15E-H16 BSP 1/2” Schlauchtülle - H16 4221 0001 13
ISO 6150-B US 10 Cablair 10 1 10 NIP-08US-H10 BSP 3/8” Schlauchtülle - H10 4221 0001 14
ISO 6150-B US 13 Cablair 13 1 12,5 NIP-15US-H13 BSP 3/8” Schlauchtülle- H13 4221 0001 15
13 Turbo 13 1 13 NIP-15US-H13 BSP 3/8” Schlauchtülle - H13 4221 0001 16
ISO 6150-B US 10 Cablair 10 1 10 NIP-10US-H10 BSP 3/8” Schlauchtülle - H10 4221 0001 17
13 Cablair 13 1 12,5 NIP-10US-H13 BSP 3/8” Schlauchtülle - H13 4221 0001 18
13 Turbo 13 1 13 NIP-10US-H13 BSP 3/8” Schlauchtülle - H13 4221 0001 19
8EINFACH GUTE WERKZEUGE. SEIT ÜBER 100 JAHREN. www.schaeffner- tools.de
Schäffner GmbH
Bahnhofstr. 119, 73430 Aalen